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Konstresa till Oslo för Konstmuseets Vänner i Göteborg  
6 - 7 oktober 2023 

 

PROGRAM 

Var du inte med på förra årets Oslo-resa så får du en ny chans i höst. Om du var med, men inte kom till 
Najsonlamuseet, eller helt enkelt vill upprepa besöket, då är du välkommen ombord igen. Den här gången 
gör vi en kortare resa fredag-lördag. Det finns dessutom fina biljetter bokade till Verdis älskade La Traviata 
på Oslo-operan. Oslo - favorit i repris! 

 

Fredag 6 oktober  
Avresan från Göteborg sker från Götaplatsen kl. 09.00. Längs vägen gör vi rast för förmiddagskaffe med 
fralla och kaffe. Vid framkomst bir det möjlighet att äta lunch på egen hand. Under eftermiddagen checkar 
vi in på Thon Hotel Opera,4****, som är ett mycket trevligt hotell med bekvämt inredda rum och en stor 
fördel - det helt suveräna läget. Vi har operan ett kvarter bort och gångavstånd till stadsdelen Kvadraturen, 
paradgatan Karl Johan samt nya MUNCH-museet i kvarteret intill operan. I närbelägna Östbanehallen hittar 
man numera flera olika restauranger. 

 

Den som är idog och orkar kan också hinna med ett (åter)besök på MUNCH-museet. Byggnaden ritades av 
den spanska arkitektfirman Estudio Herreros. På inte mindre än tretton våningar får konstpubliken se mer 
Munch än någonsin tidigare. Tre permanenta utställningar visar Munchs konst, och allt från kända norska 
och internationella konstnärer till innovativa samtida konstnärer presenteras i tillfälliga utställningar. I 
oktober visas en intressant utställning av amerikanska Alice Neels konst (1900-1984). (Museet är öppet 
kl.10-21 fredag-lördag). Ikväll erbjuder vi biljetter till opera. Denna afton ges Verdis La Traviata, en av 
världens mest älskade operor. Operan börjar kl. 19.30 och föreställningen varar i 3 timmar inkl. en paus. Vi 
har utmärkta biljetter på parkett (tillägg ca 800 SEK). 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Lördag 7 oktober 
Frukostbuffé på hotellet. Efter en lugn start på dagen beger vi oss till Nasjonalmuseet for kunst, arkitektur 
og design. Museet öppnar kl. 10.00. 

Här får vi en introduktion till museet och sedan är det fritt att gå på egen hand. Den helt nya byggnaden har 
uppförts på Vestbanestasjonens tidigare banområde i Oslo. En arkitekttävling vanns i november 2010 av 
den tyska firman Kleihues + Schuwerk. Nybygget har en sammanlagd utställningsyta på 13 000 m² och är 
Nordens numera största konstmuseum. Avdelningarna för äldre måleri och nyare måleri är magnifika!  

Lunchen idag är på egen hand. Reseledaren tipsar om trevliga matställen. Den som inte hann under 
fredagen kan också hinna med ett (åter)besök på MUNCH-museet. Återresa till Göteborg blir ca kl. 16.00. 
Vi beräknas vara tillbaka i Göteborg ca kl. 20.00. 

Resmål: Konstresa till Oslo för Konstmuseets Vänner i Göteborg 

Datum: 6 - 7 oktober 2023 (fredag-lördag) 

Logi: Oslo: Thon Hotel Opera, 4**** Trevligt designhotell med bekväma rum, god 
bäddstandard och fräscha badrum. Fin frukostbuffé. Stort plus för det suveräna 
läget med många matställen i närheten samt få minuters gångavstånd till både 
Operan och MUNCH-museet.   

www.thonhotels.com/our-hotels/norway/oslo/thon-hotel-opera/ 

Pris: SEK 2 995:-/person i delat dubbelrum (baserat på 50 betalande) 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

Modern helturistbuss Göteborg-Oslo t/r  

1 övernattning i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukostbuffé 

Förmiddagskaffe med fralla på bussresan till Oslo 

Entré och introduktion Nasjonalmuseet for kunst, arkitektur og design 

Reseledare från BK Travel Solutions: Niklas Nilsson 

Resvärd från Konstmuseets Vänner  

Skatter och lagstadgade avgifter 

Frivilliga tillägg: Enkelrum: 900:- Frivilligt avbeställningsskydd, Gouda: 7% av resans grundpris 

Föreställning på Operan, Verdis La Traviata, biljetter på parkett (ca 800:-) 

Operabiljett måste beställas i samband med att man bokar resan. 

Villkor: Priset är beräknat på 50 deltagare och med gällande dagskurs (1 SEK = 1 
NOK). Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar 
utanför vår kontroll t ex valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda 
resevillkor gäller. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till 
Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och omfattas av paketreselagen. 

Anmälan: 

Bokningen 
öppnar: 

 

BK Travel Solutions Mail: info@bktravelsolutions.se  
 
29 maj kl. 09.00 – först till kvarn 
 
 

     BKJ 230515 
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